
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 г.СВИРСК» 

МОУ «СОШ №3 г. СВИРСК» 

665420, Россия, Иркутская область, г. Свирск, ул. Олега Кошевого -17 

тел. (8-39573) 2 - 10 – 96          Эл. Адрес: school3sv@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ № 629-ос 

23.09.2022 

 

Внесение изменений №5  в план ФХД  

 

На основании приказа комитета по финансам администрации 

муниципального образования «город Свирск» № 01-07/32 от 20 сентября 

2022 года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести изменения в распределение иных межбюджетных трансфертов 

на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство 

педагогическим работникам, реализующих образовательные программы 

начального общего образования, образовательные программы основного 

общего образования, образовательные программы среднего общего 

образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, 

     в том числе  текущий 2022 год: 

     1) на статью 211 («Заработная плата», ежемесячное денежное  

         вознаграждение, федеральный бюджет)  

        в сумме 1 863 935,10 руб.  

     2) на  статью 266 («Социальные пособия и компенсации», ежемесячное  

         денежное вознаграждение, федеральный бюджет) 

         в сумме 10 000,00 руб. 

         на статью 213 («Начисления на выплаты по оплате труда», федеральный  

           бюджет) 

         в сумме 562 908,40 руб.; 

         плановый период 2023 года: 

     3) 1) на статью 211 («Заработная плата», ежемесячное денежное  

         вознаграждение, федеральный бюджет)  

        в сумме 1 908 616,04 руб.  

     2) на  статью 266 («Социальные пособия и компенсации», ежемесячное  

         денежное вознаграждение, федеральный бюджет) 

         в сумме 1 200,00 руб. 

         на статью 213 («Начисления на выплаты по оплате труда», федеральный  

           бюджет) 

         в сумме 576 402,04 руб.; 

         плановый период  2024 года: 

         1) на статью 211 («Заработная плата», ежемесячное денежное  

          вознаграждение, федеральный бюджет)  

         в сумме 1 906 380,21 руб.  

         2) на  статью 266 («Социальные пособия и компенсации», ежемесячное  

         денежное вознаграждение, федеральный бюджет) 



         в сумме 1 200,00 руб. 

         на статью 213 («Начисления на выплаты по оплате труда», федеральный  

           бюджет) 

         в сумме 575 726,83 руб. 

2. Внести изменения в Расчеты (обоснования) к плану финансово-   

    хозяйственной деятельности МОУ «СОШ №3 г.Свирск» на 2022 год: 

      2.1 п.1 «Расчеты (обоснования) выплат персоналу»  

                  п.п.1.1 «Расчеты (обоснования) расходов на оплату труда»,  код  

                 видов расходов -  611, источник  финансового обеспечения - 

                 субсидии на выполнение муниципального задания; 

                  п.п.1.4 «Расчеты (обоснования страховых взносов на обязательное  

                 страхование в Пенсионный фонд Российской Федерации, в Фонд  

                  социального страхования Российской Федерации, в Федеральный  

                 фонд обязательного медицинского страхования  

                      п.п.п.1.4.3 (ежемесячное денежное вознаграждение)              

                      код видов расходов -  611, источник  финансового 

                      обеспечения - субсидии на выполнение муниципального 

                      задания; 

 3.  Внести изменения в раздел 1 «Поступления и выплаты» 

 4.  Контроль  исполнения данного приказа  оставляю за собой. 

 

 

Директор                                      И. Н. Кулик 



УТВЕРЖДАЮ 

Директор МОУ «СОШ №3 г.Свирск» 

И.Н. Кулик 

23 сентября 2022г. 
 

 План финансово-хозяйственной деятельности  

изменение №5 

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годы 
 КОДЫ 

 Дата 23.09.2022 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение 

По сводному 

реестру 

 

"Средняя общеобразовательная школа №3 

г.Свирск» 

Глава по БК   

 ИНН  3820007680 

 КПП 385101001 

Единица 

измерения:  

рубли По ОКЕИ  383  

Учредитель:  Муниципальное образование Свирское.  

Наименование 

ГРБС:  

Отдел образования муниципального образования «город 

Свирск» 

Адрес места нахождения муниципального учреждения:  

665420, Иркутская область, г. Свирск, ул. Дзержинского, д.1 
 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-09-26T19:52:06+0500




